SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bloco Y- 38400-902 - Uberlândia - MG
Fone(034) 3239 4137  ou  3239 4170 - Fax:  (034) 3239 4159

Uberlândia, 21 de janeiro de 2014

OF. FECIV No 006/2014

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: II - CONSTRUÇÃO
CIVIL

EDITAL 154/2013

INSCRIÇÃO N° CANDIDATOS
001 Livia Borba Agostinho
002 Raphael Fonseca Dias
003 Mohammed Adel Arif
004 Pedro de Almeida Araújo
005 Ariel Ali Bento Magalhães

Atenciosamente,

Diretor da FECIV.